MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1286/2022 Em 1 2 de maio de 2022

m -«"

:1 %?ETb'E""""'

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
IMD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARAZSP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2073/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunícipal da Saúde, que
a solicitaçãofoiatendida

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos protestos de nessa

Ateociosamente

.VA
e Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 157P57X2AD707C1Z
		2022-05-24T12:56:28-0300